NRO DE EXP.

250002341000201300802

250002341000201400917

250002341000201500097

250002341000201701084

250002341000201900339

250002341000201900371

250002341000201900387

250002341000201900408

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY  20-06-19
ACCION DE GRUPO DISTRITOS Y MUNICIPIOS DE  MINISTERIO DE MINAS Y AUTO DE TRAMITE
COLOMBIA ENERGIA E INGEOMINAS

NUL. Y REST.CON  FIDUCIARIA PETROLERA SA -  CONTRALORIA GENERAL DE AUTO DE TRAMITE

SUSPENSION FIDUPETROL SA LA REPUBLICA
PROVISIONAL
NUL. Y REST. CON FIDUCIARIA PETROLERA SA-  NACION, CONTRALORIA AUTO DE TRAMITE
SUSPENSION FIDUPETROL SA'Y OTRO GENERAL DE LA NACION
PROVISIONAL
NULIDAD Y EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CAJA DE PREVSION SOCIAL  AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE COMUNICACIONES "
DEL DERECHO UNIVERSITARIO SANTASOFIA  CAPRECOM" EICE EN
DE CALDAS LIQUIDACION
NUL. Y REST. CON HERNANDO ROJAS PINILLA ALCALDIA LOCAL DE AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
SUSPENSION KENEDDY
PROVISIONAL
NUL. Y REST. CON GUSTAVO FRANCISCO PETRO  BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO DE TRAMITE
SUSPENSION URREGO Y OTROS - CONTRALORIA DE BOGOTA
PROVISIONAL D.C
NULIDAD Y FERNANDO ANTONIO GOMEZ  NACION- CONTRALORIA AUTO INADMITIENDO LA ACCION
RESTABLECIMIENTO RISCANEVO GENERAL DE LA REPUBLICA.

DEL DERECHO
NULIDAD Y JOSE ORLANDO RODRIGUEZ CONTRALORIA DISTRITAL AUTO DE TRAMITE

RESTABLECIMIENTO GUERRERO DE BOGOTA
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

20-06-19 20-06-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

Cua Pro.

4C+1 134

4C+1 135

4C+ 135

2 127

1 127



