

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 20-06-19								
250002341000201300802	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE GRUPO	DISTRITOS Y MUNICIPIOS DE COLOMBIA	MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA E INGEOMINAS	AUTO DE TRAMITE	19/06/2019	4C+1	134
250002341000201400917	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL SA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	19/06/2019	4C+1	135
250002341000201500097	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	FIDUCIARIA PETROLERA SA - FIDUPETROL SA Y OTRO	NACION, CONTRALORIA GENERAL DE LA NACION	AUTO DE TRAMITE	19/06/2019	4C+	135
250002341000201701084	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO UNIVERSITARIO SANTA SOFIA DE CALDAS	CAJA DE PREVISION SOCIAL HOSPITAL DEPARTAMENTAL CAPRECOM" EICE EN LIQUIDACION	AUTO DE TRAMITE DE COMUNICACIONES "	19/06/2019	2	7
250002341000201900339	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	HERNANDO ROJAS PINILLA	ALCALDIA LOCAL DE KENEDDY	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	19/06/2019	2	127
250002341000201900371	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	GUSTAVO FRANCISCO PETRO URREGO Y OTROS	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - CONTRALORIA DE BOGOTA D.C	AUTO DE TRAMITE	19/06/2019	3	7
250002341000201900387	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FERNANDO ANTONIO GOMEZ	NACION- CONTRALORIA RISCANEVO GENERAL DE LA REPUBLICA.	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	19/06/2019	1	127
250002341000201900408	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE ORLANDO RODRIGUEZ	CONTRALORIA DISTRITAL GUERRERO DE BOGOTA	AUTO DE TRAMITE	19/06/2019	1	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 20-06-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
20-06-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria